[image: Герб цвет без вч [Converted]]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ТРОСНЯНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    от   19 ноября  2015г.                                                                                                                            № 316
                с.Тросна

Об отмене постановления администрации
Троснянского района от 11.12.2014
№ 395 «Об утверждении «Положения о
порядке подготовке документации по планировке
территории, разрабатываемой на основании
решений органов местного самоуправления
Троснянского района»

        В целях приведения в соответствие с Законом Орловской области от 10 ноября 2014 года № 1686 - ОЗ «О перераспределении полномочий между органами местного самоуправления муниципальных образований  Орловской области и органами государственной власти Орловской области», п о с т а н о в л я е т:
          1. Постановление администрации Троснянского района от 11.12.2014 №395  «Об утверждении «Положения о порядке подготовке документации по планировке территории, разрабатываемой на основании решений органов местного самоуправления Троснянского района» считать утратившим силу.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

      Глава администрации                                                              А.И.Насонов
image1.jpeg